別紙様式第13号　（業務方法書第17条(2)イ関係）

　一般社団法人 日本養鶏協会
会 長 殿

　　住　　所

　　電話番号
　　契約者名

印

　　契約者番号

互助金交付申請期限延長届出書
（発生翌年度末迄延長）

　家畜防疫互助基金支援事業業務方法書第17条(2)イの規定に基づき、下記のとおり互助金交付申請の
申請期限を令和　年３月３１日まで延長したいので、届け出ます。

　【協会使用欄】

令和　 　年　 　月　　 日

　　 〇  契約区分、畜種・羽数等：　添付「家畜防疫互助金交付年次契約申込書兼同意書」記載の通り

 １． 疾病発生農場、互助金交付契約対象畜種・羽数等
　　〇  対象農場名：

 ２． 疾病発生日、防疫措置（殺処分）の実施状況・結果
　　 〇 発生日：

　　 〇 防疫措置の実施状況、結果（殺処分羽数等）：

記

 ３． 備考（申請期限延長の理由、申請準備の現状及び今後の見通し、その他）

部長 受付

	⑤事項変更申請